
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2009 M. BIRŽELIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-331 „DĖL SPECIALIOSIOS ŽVEJYBOS VIDAUS VANDENYSE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 21 d. Nr. D1-203 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Specialiosios žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2009 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. D1-331 „Dėl Specialiosios 

žvejybos vidaus vandenyse tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 24 punkto pirmąją pastraipą išdėstau taip: 

„ 24. Naudotojai apie tikslią specialiosios žvejybos vidaus vandens telkiniuose vietą (žvejybos 

baro Nr., gyvenvietės ar kito orientyro pavadinimas), datą ir laiką (valandos tikslumu) turi raštu, 

elektroniniu paštu, faksu informuoti AAD ir saugomų teritorijų direkciją (jei vandens telkinys 

patenka į šias saugomas teritorijas):“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras Simonas Gentvilas 


